
Dz.U./S S54
18/03/2010
79533-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na dostawy
- Ogłoszenie o zamówieniu - Udzielenie zamówienia

1/3

18/03/2010 S54
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na dostawy
- Ogłoszenie o zamówieniu - Udzielenie zamówienia

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:79533-2010:TEXT:PL:HTML

PL-Warszawa: Piece przemysłowe lub laboratoryjne, piece do spopielania i paleniska

2010/S 54-079533

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

Dostawy

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I OSOBY KONTAKTOWE

Instytut Techniki Budowlanej
ul. Filtrowa 1
Do wiadomości: Marek Łukomski
00-611 Warszawa
POLSKA
Tel.  +48 228251303 / 225664244 / 691670389
E-mail: m.lukomski@itb.pl
Faks  +48 228255286
Adresy internetowe
Ogólny adres instytucji zamawiającej www.itb.pl

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI
Inne Jednostka Badawczo – Rozwojowa
Inne Prowadzenie badań naukowych i prac badawczo - rozwojowych
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających Nie

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą

Dostawa stanowisk badawczych na potrzeby Laboratorium Badań Ogniowych w Pionkach przy ul.
Przemysłowej 2 - stanowiska F1 i F3.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Główne miejsce realizacji dostawy 26-670 Pionki, ul. Przemysłowa 2.
Kod NUTS PL128

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy
II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie, dostawa i uruchomienie stanowiska wraz z osprzętem do
badań odporności ogniowej (F1) głównie elementów poziomych i instalacji i stanowiska wraz z osprzętem do
badań odporności ogniowej (F3) głównie elementów pionowych.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
42300000

II.1.6) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA)

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:79533-2010:TEXT:PL:HTML
mailto:m.lukomski@itb.pl
www.itb.pl


Dz.U./S S54
18/03/2010
79533-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na dostawy
- Ogłoszenie o zamówieniu - Udzielenie zamówienia

2/3

18/03/2010 S54
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na dostawy
- Ogłoszenie o zamówieniu - Udzielenie zamówienia

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/3

II.2) CAŁKOWITA KOŃCOWA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA
II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia

Wartość 17 590 163,00 PLN
Bez VAT

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury

Otwarta

IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

Najniższa cena

Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
Nie

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia

DO-250-24-TP/09

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotycz?ce tego samego zamówienia
SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:

10.3.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Konsorcjum Firm: Gildia Sp. z o.o. i CMTS SDN.BHD
ul. Dworska 15b
20-135 Lublin
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 18 000 000,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 17 590 163,00 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
VI.1) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW

WSPÓLNOTOWYCH
VI.2) INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający przewiduje złożyć wniosek o refundacje wydatków poniesionych na niniejsze zamówienie ze
środków Unii Europejskiej (w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007–2013. Działanie



Dz.U./S S54
18/03/2010
79533-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na dostawy
- Ogłoszenie o zamówieniu - Udzielenie zamówienia

3/3

18/03/2010 S54
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na dostawy
- Ogłoszenie o zamówieniu - Udzielenie zamówienia

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/3

2.1. Rozwój ośrodków o wysokim potencjale badawczym lub z innego źródła współfinansowanego z funduszy
strukturalnych Unii Europejskiej).
W przypadku uzyskania dofinansowania z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej Zamawiający przewiduje
możliwość wszczęcia kolejnego postępowania przetargowego oraz udzielenie zamówienia w częściach, lub
wszczęcia kolejnych postępowań przetargowych na następne stanowiska badawcze, które będą wykonywały
podobny zakres badań.

VI.3) PROCEDURY ODWOŁAWCZE
VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
VI.3.2) Składanie odwołań
VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
VI.4) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:

16.3.2010


